
 

 

Cíl:    Píšu správně i,í/y,ý po B, L, M, Z. 

        Odříkám řadu vyjmenovaných slov po M. 

Vyjmenovaná slova po B, L, Z. 

Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-l 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-m 

Cíl:      Pojmenuju několik slovíček na téma Vánoce. 

Christmas. 

Cíl:    Čísla do 100 zaokrouhlím na desítky. 

        Sčítám a odčítám trojciferná čísla. 

Matematické hry a aktivity. 

 

https://www.matika.in/cs/#3 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000 

Cíl:    Určím správný čas na hodinách, počítám dny a měsíce. 

        Aktivně se podílím na chystání programu pro rodiče. 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-l
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-m
https://www.matika.in/cs/#3
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000


 

 

 

 

 

 

Advent, čas. 

Milí rodiče, 

srdečně Vás zvu na předvánoční setkání u nás ve třídě, které proběhne v pondělí 16. prosince od 16h. Více informací 

naleznete v Edookitu. 

 

Děti nedočkavě vyhlížejí sníh a těší se ven. Proto prosím, aby děti byly během zimy vybavené na sněhové radovánky. 

 

V prosinci nás čekají následující akce: 

16. prosince – Vánoční setkání s rodiči, více informací najdete v Edookitu. 

18. prosince – Společné tvoření s osmáky. 

19. prosince – Půjdeme na výpravu do přírody, s sebou: batůžek, svačinu, pití, klíče, čip, oblečení do přírody, 

ovoce/semínka/zeleninu pro zvířátka. 

20. prosince – Vánoce ve třídě, hodit se bude krabička cukroví nebo ovoce, klíče, čip, svačina a pití. Vyzkoušíme si 

některé vánoční zvyky a uděláme si pohodu. Na oběd jdeme v 11:55. 

 

Každý pátek máme čtenářskou dílnu a geometrii.  

Prosím o kontrolu pouzder, dětem chybí zejména nůžky, lepidlo, černá fixa a funkční pero. Jednou za čas doplním 

naši půjčovnu pomůcek z vlastních zdrojů, ale někteří do ní chodí každý den a svá pouzdra mají stále poloprázdná. 

 

Děkuji a přeji krásné zimní dny. 

Aneta Řezníková  


